

Assunto **\*\*\*SPAM\*\*\* RES: Coleta de Preços 26**  
De Vendas 2 | Rema <vendas02@rematrofeus.com.br>  
Para <compras@alpestre.rs.gov.br>  
Data 06-03-2024 16:11



- ORÇ - REMA - MUNICÍPIO DE ALPESTRE - RS.pdf(~242 KB)

Boa tarde!

Segue orçamento em anexo.

--

Atenciosamente,

Bianca Oliveira  
Depto de Vendas e Licitações  
(54)99267-1284

De: Dep. Compras - Município de Alpestre <[compras@alpestre.rs.gov.br](mailto:compras@alpestre.rs.gov.br)>  
Enviada em: segunda-feira, 4 de março de 2024 16:27  
Para: Rematrofeus <[rematrofeus@rematrofeus.com.br](mailto:rematrofeus@rematrofeus.com.br)>  
Assunto: Coleta de Preços 26

BOA TARDE!

SEGUE ANEXA COLETA DE PREÇOS!  
AGUARDAMOS RETORNO!

**Departamento de Compras e Licitações.**  
**Prefeitura Municipal de Alpestre**  
**Razão social: Município de Alpestre**  
**CNPJ Nº 87.612.933/0001-18**  
**Praça Tancredo Neves, nº 300, Alpestre-RS, Cep: 98.480-000**  
**Fone: 55 3796 1166**



# REMA

arte esporte

R. Vidal de Negreiros, 70 - B. Sta. Catarina  
95032-310 - Caxias do Sul - RS  
Fone: (54) 3535-3566 Fax.(54) 3224-3174  
Site. www.rematrofeus.com.br

CNPJ: 93.280.592/0001-23

INS. ESTADUAL: 029/0194660

EMAIL: REMATROFEUS@REMATROFEUS.COM.BR

## AO MUNICÍPIO DE ALPESTRE - RS COTAÇÃO 2024

ITEM	MARCA	DESCRIÇÃO	UNID.	QTD.	V. UNIT.	TOTAL
1	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 90 CM	UNID	14	R\$369,35	R\$5.170,90
2	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 75 CM.	UNID	14	R\$328,30	R\$4.596,20
3	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 60 CM	UNID	17	R\$246,30	R\$4.187,10
4	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 25 CM, PARA EQUIPE DISCIPLINA.	UNID	4	R\$ 123,15	R\$492,60
5	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 25 CM, PARA ARTILHEIRO.	UNID	4	R\$98,00	R\$392,00
6	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 25 CM, GOLEIRO MENOS VAZADO.	UNID	4	R\$98,00	R\$392,00
7	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 25 CM, MELHOR JOGADOR.	UNID	4	R\$98,00	R\$392,00
8	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 40 CM.	UNID	8	R\$162,00	R\$1.296,00
9	REMA	TROFEU EM MDF, PINTADO E ADESIVADO, COLORIDO, COM NO MÍNIMO 30 CM.	UNID	64	R\$141,30	R\$9.043,20
10	REMA	MEDALHA ESPORTIVA DE PREMIAÇÃO REDONDA, EM METAL, ADESIVADA, MÍNIMO 8 CM, COM FITA E LOGOMARCA DO EVENTO	UNID	1200	R\$14,06	R\$16.872,00
11	REMA	MEDALHA ESPORTIVA DE PREMIAÇÃO REDONDA, EM METAL, ADESIVADA, MÍNIMO 10 CM, COM FITA E LOGOMARCA DO EVENTO.	UNID	30	R\$19,95	R\$598,50
12	REMA	MEDALHA ESPORTIVA DE PREMIAÇÃO REDONDA, EM METAL, ADESIVADA, MÍNIMO 6 CM, COM FITA E LOGOMARCA DO EVENTO.	UNID	700	R\$12,15	R\$8.505,00

**TOTAL DO LOTE – R\$51.937,50**

PRAZO PRODUÇÃO: 25 DIAS  
FORMA DE PAGAMENTO: EMPENHO  
FRETE: CIF  
VALIDADE PROPOSTA: 60 DIAS

Caxias do Sul – RS, 06 de março de 2024.



93 280 592/0001-23  
REMAARTE ESPORTE LTDA.  
Rua Vidal de Negreiros, 70  
BAIRRO SANTA CATARINA  
CEP 95032-310  
CAXIAS DO SUL - RS